
•<

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И НАУКИ 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГБПОУ «КБТТК»)

ПРИКАЗ
« / » 2023 г.

г.о. Нальчик

«О студенческом спортивном клубе»

В целях реализации Межотраслевой программы развития студенческого 
спорта до 2024 года (Приказ Министерства просвещения РФ № 141/167/90 от 
09.03.2021 г.), на основании Порядка осуществления деятельности студенческих 
спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не 
являющихся юридическими лицами» (№ 462 от 23.03.2020 г.), на основании 
решения совета Учреждения (протокол № 3 от 07.12.2023 г. )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий локальный нормативный акт:
Положение о студенческом спортивном клубе государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Кабардино-Балкарский 
торгово-технологический колледж» (ГБПОУ «КБТТК») (11риложение № I).

2. Администратору сайта ГБПОУ «КБТТК» Яценко О.М. в течение 10 рабочих 
дней разместить утвержденный локальный нормативный акт на официальном 
сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

11.1 .Семенов


